DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 6

Contrato

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

ONDE SE LÊ:

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o Contrato de nº 10/2022, através de

Dispensa de Licitação Nº 05/2022, 2 firmado entre A CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

VITORINO e a empresa CLENILDO ALVES SILVA 05502484556, CNPJ: 24.541.792/0001-

70 Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA SUPRIR

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.

SE LÊ:

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o Contrato de nº 11/2022, através de

Dispensa de Licitação Nº 06/2022, 2 firmado entre A CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

VITORINO e a empresa CLENILDO ALVES SILVA 05502484556, CNPJ: 24.541.792/0001-

70 Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA SUPRIR

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 050
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 375867F7C7073A300F2226C432EC09A5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 6

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 051
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 375867F7C7073A300F2226C432EC09A5

		2022-03-23T10:04:58-0300